
 

 

UCHWAŁA NR 40.VI.2024 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Starcza 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) 

Rada Gminy Starcza, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 95/XV/12 Rady Gminy Starcza z dnia 25 września 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Starcza oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik Nr 1 – Wykaz przystanków 

autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Starcza otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8411



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40.VI.2024 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Lp. Miejscowość Nazwa Przystanku 

1. Klepaczka Klepaczka 

2. Klepaczka Klepaczka Topolowa 

3. Klepaczka Klepaczka Zachodnia 

4. Łysiec Łysiec  

5. Łysiec Łysiec Górny 

6. Łysiec Łysiec Kolonia 

7. Łysiec Łysiec Osiedle 

8. Łysiec Łysiec Skrzyżowanie 

9. Łysiec Łysiec Widokowa 

10. Łysiec Łysiec Myśliwska 

11. Rudnik Mały Rudnik Mały 

12. Rudnik Mały Rudnik Mały I 

13. Rudnik Mały Rudnik Mały OSP 

14. Rudnik Mały Rudnik Mały Pętla 

15. Rudnik Mały Rudnik Mały Skrzyżowanie 

16. Starcza Starcza Brzozowa 

17. Starcza Starcza Górka 

18 Starcza Starcza Kościół 

19. Starcza Starcza Osiedle 

20. Starcza Starcza Polna 

21. Starcza Starcza Sklep 

22. Starcza Starcza Skrzyżowanie – Gliwicka 

23. Starcza Starcza Skrzyżowanie – Szkolna 

24. Starcza Starcza  Spacerowa 

25. Starcza Starcza Szkoła 

26. Starcza Starcza Zimna Woda 

27. Starcza Starcza Wspólna 

28. Własna Własna 

29. Własna Własna Nadrzeczna Krzyż 

30. Własna Własna Nadrzeczna Młyn 

31. Własna Własna Zdrowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8411


		2024-12-09T07:34:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




